
共计抽检136批次，含调味品36批、食用油、油脂及其制品16批、饮料37批、糕点16批、粮食加工品8批、薯类和膨化食品3批、蔬菜制品6批、酒类9批、饼干3批、豆
制品1批、方便食品1批。

序号 抽样编号 食品大类 产品名称 被采样单位名称 规格 商标
被抽样单位

所在省份
标称生产企业名称 标称生产企业生产地址

生产日期/制作日

期/购进日期

1
DC224416005976

10141 调味品 鸡味调味料 河源市第一小学 900克/罐 潮王+图型 广东
广州美味佳食品有限公

司

广州市白云区龙归夏良工业

区
2022-01-02

2
DC224416005976

10142 调味品 加碘自然食用盐 河源市第一小学 250克/袋 粤盐+图型 广东
山东省鲁盐集团东方海

盐有限公司

山东省滨州北海经济开发区

马山子镇向阳路52号
2021-11-09

3
DC224416005976

10148 调味品
加碘精制盐（食用

盐）

河源市田家炳实验中学第

二食堂
2.5千克/包 粤盐+图型 广东 中盐新干盐化有限公司　

江西省吉安市新干县大洋洲

镇朝鸡山
2021-10-12

4
DC224416005976

10149 调味品 鸡味调味料
河源市田家炳实验中学第

二食堂
900克/罐 潮王+图型 广东

广州美味佳食品有限公

司

广州市白云区龙归夏良工业

区
2021-01-07

5
DC224416005976

10187 调味品
加碘精制盐（食用

盐）

河源市河源中学(第二食

堂)
2.5千克/包 粤盐 广东 中盐新干盐化有限公司　

江西省吉安市新干县大洋洲

镇朝鸡山
2021-10-12

6
DC224416005976

10151 调味品 酸性调味汁
河源市河源中学（第一食

堂）
500毫升/瓶 冠 广东

东莞市华盛食品有限公

司

东莞市石碣镇石碣四村科技

中路兴盛街四村工业区
2022-01-11

7
DC224416005976

10188 调味品 鸡粉调味料
河源市河源中学(第二食

堂)
1千克/罐 凤球唛+图形 广东

东莞市永益食品有限公

司　　　　　　

广东省东莞市厚街镇科技工

业园
2021-11-25

8
DC224416005976

10189
食用油、油脂

及其制品
大豆油

河源市河源中学(第二食

堂)
20L/桶 自由乡+图案 广东

九江福至家商贸有限公

司
/ 2022-01-27

9
DC224416005976

10154 调味品 加碘精制盐
河源市河源中学（第一食

堂）
2.5千克/包 雪天+图型 广东

湖南省湘衡盐化有限责

任公司　　

湖南省衡阳市珠晖区茶山坳

镇盐矿新村
2021-10-14

10
DC224416005976

10155 调味品
加碘深井精制盐（食

用盐）

河源市河源中学（第一食

堂）
2.5千克/包 粤盐+图型 广东 中盐长江盐化有限公司

湖北省孝感市应城市长江埠

车站路46号
2021-12-24

11
DC224416005976

10157 调味品
加碘低钠盐（食用

盐）

河源市直属机关幼儿园食

堂
250克/袋 粤盐+图型 广东

广东省盐业集团梅州有

限公司

广东梅州经济开发区东升一

路
2021-12-14

12
DC224416005976

10191 饮料 统一冰红茶 河源市源城区宸源商店 250毫升/盒 统一 广东 广州统一企业有限公司　
广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2021-11-03

13
DC224416005976

10192 饮料 统一绿茶 河源市源城区宸源商店 250毫升/盒 统一 广东 广州统一企业有限公司　
广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2021-12-01

14
DC224416005976

10194 饮料
营养快线水果酸奶饮

品（水蜜桃味）
河源市源城区宸源商店 500g/瓶 营养快线 广东

深圳哇哈哈荣泰实业有

限公司

深圳市龙岗区龙岗街道高科

技工业园区内
2022-02-08

15
DC224416005976

10195 饮料
营养快线水果牛奶饮

品（香草淇淋味）
河源市源城区宸源商店 500g/瓶 营养快线 广东

广州娃哈哈恒枫饮料有

限公司

广州经济技术开发区永和经

济区新业路60号
2022-01-05

16
DC224416005976

10193 饮料
营养快线水果牛奶饮

品（原味）
河源市源城区宸源商店 500g/瓶 营养快线 广东

广州娃哈哈恒枫饮料有

限公司

广州经济技术开发区永和经

济区新业路60号
2021-11-24

17
DC224416005976

10196 饮料
营养快线水果牛奶饮

品（菠萝味）
河源市源城区宸源商店 500g/瓶 营养快线 广东

广州娃哈哈恒枫饮料有

限公司

广州经济技术开发区永和经

济区新业路60号
2022-01-17

18
DC224416005976

10197 饮料
营养快线水果酸奶饮

品(草莓风味)
河源市源城区宸源商店 500g/瓶 营养快线 广东

广州娃哈哈恒枫饮料有

限公司

广州经济技术开发区永和经

济区新业路60号
2022-01-04

19
DC224416005976

10198 糕点
豪士乳酸菌面包(灭菌

型)
河源市源城区宸源商店 110g/包 豪士 广东

郑州市人人利食品有限

公司

新郑市梨河镇炎黄大道中段

北侧
2022-02-08

20
DC224416005976

10199 糕点 豪士早餐吐司面包 河源市源城区宸源商店 计量称重 豪士 广东
豪士（福建）食品有限

公司

福建省漳州市南靖县高新技

术产业园
2022-02-15

21
DC224416005976

10200 糕点 金山角红丝绒蛋糕 河源市源城区宸源商店 95克/包 然利+图案 广东
福建省然利食品集团有

限公司　　
龙海市东园开发区 2022-02-16
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22
DC224416005976

10164 饮料 农夫山泉饮用天然水
河源市源城区渤海食品商

行
550ml/瓶 农夫山泉+图

型
广东

农夫山泉广东万绿湖有

限公司

河源市源城区源南镇双下村

地段沿江路南边
2021-09-30

23
DC224416005976

10165 饮料 「冰露」包装饮用水
河源市源城区渤海食品商

行
550毫升/瓶 冰露 广东

广东太古可口可乐惠州

有限公司

广东省惠州仲恺大道(惠环

段)456号
2021-12-30

24
DC224416005976

10202 饮料 冰糖雪梨 梨汁饮品
河源市源城区小玉食品商

行
500mL/瓶 康師傅 广东 广州顶津饮品有限公司

广州经济技术开发区东区宏

远路16号
2022-01-08

25
DC224416005976

10203 饮料 花生牛奶双蛋白饮品
河源市源城区小玉食品商

行
450毫升/瓶 银鹭 广东

厦门银鹭食品集团有限

公司

福建省厦门市厦门银鹭高科

技园区
2021-11-25

26
DC224416005976

10206 饮料
东方树叶青柑普洱复

合茶饮料
河源市源城区玉良商行 500ml/瓶 东方树叶 广东

农夫山泉（建德）新安

江饮料有限公司　　　
建德市新安江街道朱家埠 2021-09-22

27
DC224416005976

10166 调味品 广味源盐焗鸡配料 深圳中学河源实验学校
250克（25克

×10）/盒 广味源+图型 广东
广州市广味源食品有限

公司

广州市番禺区化龙镇翠湖工

业区
2021-09-22

28
DC224416005976

10207 饮料
东方树叶茉莉花茶原

味茶饮料
河源市源城区玉良商行 500ml/瓶 东方树叶 广东

农夫山泉广东万绿湖有

限公司

河源市源城区源南镇双下村

地段沿江路南边
2021-09-28

29
DC224416005976

10167 粮食加工品 金茉莉 深圳中学河源实验学校 25kg/包 秋珍+图型 广东 宿迁长兴米业有限公司 宿豫区关庙镇长兴村 2022-01-17

30
DC224416005976

10208 饮料
优酸乳乳饮料

（AD钙）
河源市源城区玉良商行 250mL/盒 伊利 广东

广东伊利乳业有限责任

公司

广东省惠州市东江高新区伊

利工业园
2021-12-24

31
DC224416005976

10168 豆制品 绿佳源腐竹 深圳中学河源实验学校 / / 广东 博罗县绿佳源豆制品厂
惠州市博罗县汤泉林场汤泉

工业区割麻坑
2022-02-22

32
DC224416005976

10209 饮料
优酸乳乳饮料（草莓

味）
河源市源城区玉良商行 250mL/盒 伊利 广东

广东伊利乳业有限责任

公司

广东省惠州市东江高新区伊

利工业园
2021-12-26

33
DC224416005976

10210 饮料
优酸乳乳饮料（原

味）
河源市源城区玉良商行 250mL/盒 伊利 广东

广东伊利乳业有限责任

公司

广东省惠州市东江高新区伊

利工业园
2022-01-03

34
DC224416005976

10211 饮料 原味酸奶饮品 河源市源城区玉良商行 250毫升/盒 燕塘 广东
广东燕塘乳业股份有限

公司
广州市黄埔区香荔路188号 2022-02-11

35
DC224416005976

10212 饮料 红枣枸杞牛奶饮品 河源市源城区玉良商行 250毫升/盒 燕塘 广东 湛江燕塘乳业有限公司 湛江市麻章区金园路17号 2022-01-25

36
DC224416005976

10213 饮料 大红枣枸杞奶饮品 河源市源城区玉良商行 250ml/盒 百怡 广东
中山市百怡饮料有限公

司　　

中山市阜沙镇阜沙工业园

（兴达大道）
2022-01-01

37
DC224416005976

10214 饮料 乳酸菌饮品(杀菌型) 河源市源城区玉良商行 108mL/瓶 钙动力 广东
中山市金旺福饮料有限

公司
中山市黄圃镇新柳西路7号 2021-09-02

38
DC224416005976

70001 糕点 绿豆风味饼 河源市江东新区林峰商行 150克/袋 福师叔 广东
东莞市添康健食品实业

有限公司

广东省东莞市虎门镇白沙路

南17号
2022-02-16

39
DC224416005976

70002 糕点 蛋黄风味饼 河源市江东新区林峰商行 150克/袋 福师叔 广东
东莞市添康健食品实业

有限公司

广东省东莞市虎门镇白沙路

南17号
2022-02-15

40
DC224416005976

70003 糕点 第三代老婆饼 河源市江东新区林峰商行 100克/袋 莞亿味香 广东
东莞市鸿运来食品有限

公司

广东省东莞市塘厦镇凤凰岗

凤清路53号
2022-01-15

41
DC224416005976

70014 方便食品
麻辣王子地道辣条

（很麻很辣）

河源市江东新区佳家福百

货超市

110克（内含

6包）/包 麻辣王子 广东
湖南省玉峰食品实业有

限公司　　　　　
平江县工业园区 2022-02-07

42
DC224416005976

70004 糕点 金丝馅饼 河源市江东新区林峰商行 90克/袋 莞亿味香 广东
东莞市鸿运来食品有限

公司

广东省东莞市塘厦镇凤凰岗

凤清路53号
2022-01-01

43
DC224416005976

70018 糕点 桂圆红枣蛋糕
河源市江东新区佳家福百

货超市
散装称重 益和兴+图型 广东

夏津县香赵庄益和兴糕

点加工厂　　
夏津县香赵庄镇于庄村 2021-11-22
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44
DC224416005976

70012
薯类和膨化食

品
田园番茄味薯片

河源市江东新区佳家福百

货超市
90克/罐 / 广东

百事食品（中国）有限

公司北京分厂　　　

北京市大兴区孙村乡磁魏路1

号
2021-10-28

45
DC224416005976

70013
薯类和膨化食

品
乐事黄瓜味

河源市江东新区佳家福百

货超市
135克/包 / 广东

百事食品（中国）有限

公司武汉分厂　　

湖北省武汉市东西湖区走马

岭汇通大道10号
2021-12-26

46
DC224416005976

70005 蔬菜制品 香辣藕片 河源市江东新区林峰商行 30克/袋 湘满天 广东
湖南洞庭明珠食品有限

公司　　

湖南省岳阳市华容县华容工

业集中区行政服务中心(三封

工业园)

2021-09-15

47
DC224416005976

70011
薯类和膨化食

品
青柠味薯片

河源市江东新区佳家福百

货超市
90克/罐 / 广东

百事食品(中国)有限公

司　　　

上海市松江工业区东兴路99

号
2021-10-28

48
DC224416005976

70006 饮料
统一鲜橙多(橙汁饮

料)
河源市江东新区林峰商行 250毫升/盒 统一 广东 广州统一企业有限公司

广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2022-01-02

49
DC224416005976

70007 饮料
太魔性柠檬红茶(柠檬

味茶饮料)
河源市江东新区林峰商行 250毫升/盒 统一企业 广东 广州统一企业有限公司

广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2021-12-23

50
DC224416005976

70015 蔬菜制品 香菇小菜下饭菜
河源市江东新区佳家福百

货超市
103克/袋 惠川+图型 广东

四川大自然惠川食品有

限公司　　　　　
眉山市东坡区悦兴镇 2021-03-01

51
DC224416005976

70008 饮料 统一绿茶 河源市江东新区林峰商行 250毫升/盒 统一 广东 广州统一企业有限公司
广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2021-12-24

52
DC224416005976

70016 蔬菜制品 红油豇豆（酱腌菜）
河源市江东新区佳家福百

货超市
330克/瓶 惠川+图型 广东

四川大自然惠川食品有

限公司　　　　　

四川省眉山市东坡区太和镇

金光村
2021-05-30

53
DC224416005976

70017 蔬菜制品 爽口下饭菜(酱腌菜)
河源市江东新区佳家福百

货超市
138克/袋 味聚特+图型 广东

四川省味聚特食品有限

公司　　　　　

眉山市东坡区诗书路南段

1038号
2022-01-07

54
DC224416005976

70009 饮料 统一冰红茶 河源市江东新区林峰商行 250毫升/盒 统一 广东 广州统一企业有限公司
广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2022-01-04

55
DC224416005976

70010 饮料
统一奶茶（麦香草莓

味）奶茶饮料
河源市江东新区林峰商行 250毫升/盒 统一奶茶 广东 广州统一企业有限公司

广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2021-12-22

56
DC224416005976

70019 糕点 软蛋糕
河源市江东新区佳家福百

货超市
计量称重 纳自巴+图型 广东

高唐县鼎旺食品有限公

司　　　

山东省聊城市高唐县鱼邱湖

街道李棉村西段
2021-11-20

57
DC224416005976

70020 糕点
三明治蛋糕（奶油

味）

河源市江东新区佳家福百

货超市
散装称重 俏俏香+图型 广东

高唐县鼎旺食品有限公

司　　　

山东省聊城市高唐县鱼邱湖

街道李棉村西段
2021-11-20

58
DC224416005976

70021 调味品 大红浙醋酿造食醋
河源技师学院（第二食

堂）
623毫升/瓶 冠 广东

东莞市华盛食品有限公

司

东莞市石碣镇石碣四村科技

中路兴盛街四村工业区
2021-08-16

59
DC224416005976

70026 调味品 白醋 河源技师学院(第一食堂) 500ml/瓶 福生+图案 广东
东莞市中味食品有限公

司

广东省东莞市万江街道合丰

路9号3栋3室
2022-01-11

60
DC224416005976

70022 调味品 味贤老陈醋
河源技师学院（第二食

堂）
420ml/瓶 味贤+图型 广东

江门蓬江区大平调味食

品厂

江门市蓬江区井根工业区井

根一路18号
2021-11-01

61
DC224416005976

70027 调味品 陈醋(酿造食醋) 河源技师学院(第一食堂) 420mL/瓶 柳杜+图案 广东
广东晋昌源食品有限公

司

广东省惠州市仲恺高新区潼
湖永平村唐屋村小组工业区

18号厂房

2021-11-04

62
DC224416005976

70025 调味品 鸡精调味料
河源技师学院（第二食

堂）
900克/袋 / 广东

联合利华（中国）有限

公司从化分公司

广州市从化广东从化经济开

发区龙洞路1号
2022-01-07

63
DC224416005976

70028 调味品
加碘深井精制盐(食用

盐)
河源技师学院(第一食堂) 2.5千克/包 粤盐 广东

江西九二盐业有限责任

公司

江西省赣州市会昌县筠门岭

镇白埠村
2021-07-13

64
DC224416005976

70023 粮食加工品 福稻佳吉祥香米
河源技师学院（第二食

堂）
25kg/包 金稻良丰+图

型
广东

梅州市稻丰实业有限公

司
梅州市经济开发区C区 2022-02-26
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65
DC224416005976

70024 粮食加工品 大米
河源技师学院（第二食

堂）
25kg/包 / 广东 安徽德丰米业有限公司

安徽省滁州市明光市桥头镇

北工业园区内
2021-11-19

66
DC224416005976

70029 粮食加工品 大米 河源技师学院(第一食堂) 25kg/袋 / 广东 安徽德丰米业有限公司
安徽省滁州市明光市桥头镇

北工业园区内
2021-11-19

67
DC224416005976

80011 酒类 白酒
河源市源城区新鸿佳百货

商店

450ml/瓶 酒
精度:42%vol 老村長 广东 老村長酒业有限公司

黑龙江省哈尔滨市双城区西

直路75号
2022-01-15

68
DC224416005976

80012 酒类 江小白 金奖青春版
河源市源城区新鸿佳百货

商店

500mL/瓶 酒
精度40%vol 江记酒庄 广东 重庆江记酒庄有限公司

重庆市江津区白沙工业园兴

盛路21号
2021-10-27

69
DC224416005976

80013 饮料 AD钙 AD钙奶饮料
河源市源城区新鸿佳百货

商店
220g/瓶 娃哈哈 广东

韶关娃哈哈恒枫饮料有

限公司

曲江经济开发区A5区韶关娃

哈哈饮料有限公司内
2021-11-12

70
DC224416005976

80014 饮料 原味酸奶饮品
河源市源城区新鸿佳百货

商店
250毫升/盒 燕塘 广东

广州燕塘乳业股份有限

公司
广州市黄埔区香荔路188号 2022-01-13

71
DC224416005976

80015 糕点 品格十品华夫(原味)
河源市源城区新鸿佳百货

商店
散装称重 飞业十品 广东

福建省飞业食品有限公

司

福建省龙海市东园镇东园开

发区
2022-03-04

72
DC224416005976

10220 调味品 致美斋甜醋 河源市源城区金隆副食行 630ml/瓶 致美斋+图型 广东
广州致美斋食品有限公

司

广州市白云区三元里大道808

号
2021-12-14

73
DC224416005976

10221 调味品 致美斋食醋 河源市源城区金隆副食行 630ml/瓶 致美斋+图型 广东
广州致美斋食品有限公

司

广州市白云区三元里大道808

号
2022-02-12

74
DC224416005976

10222 调味品 中邦蒜蓉辣椒酱 河源市源城区金隆副食行 230克/瓶 中邦+图型 广东
中山市中邦调味食品有

限公司
广东省中山市阜沙镇阜港路 2021-11-08

75
DC224416005976

10223 调味品 中邦桂林风味辣椒酱 河源市源城区金隆副食行 230克/瓶 中邦+图型 广东
中山市中邦调味食品有

限公司
广东省中山市阜沙镇阜港路 2021-11-09

76
DC224416005976

10224 调味品
精选生抽（酿造酱

油）
河源市源城区金隆副食行 500毫升/瓶 / 广东

李锦记（新会）食品有

限公司

广东省江门市新会区七堡工

贸城北区一号至二号
2021-08-06

77
DC224416005976

10225 调味品
薄盐味极鲜特级酱油

（酿造酱油）
河源市源城区金隆副食行 500毫升/瓶 / 广东

李锦记（新会）食品有

限公司

广东省江门市新会区七堡工

贸城北区一号至二号
2021-04-08

78
DC224416005976

10226 调味品 白米醋（酿造食醋） 河源市源城区金隆副食行 450ml/瓶 / 广东
海天醋业（广东）有限

公司

佛山市高明区荷城街道海天

大道38号2座A区厂房
2022-01-09

79
DC224416005976

10227 调味品 味极鲜特级酿造酱油
河源市源城区钟志光食品

店
380毫升/瓶 味事达 广东

开平味事达调味品有限

公司

开平市三埠区新昌立新南路8

号
2021-11-26

80
DC224416005976

10228 调味品 味极鲜特级酿造酱油
河源市源城区钟志光食品

店
760毫升/瓶 味事达 广东

开平味事达调味品有限

公司

开平市三埠区新昌立新南路8

号
2022-01-28

81
DC224416005976

10229 调味品
纯味鲜薄盐特级酿造

酱油

河源市源城区钟志光食品

店
760毫升/瓶 味事达 广东

福达（上海）食品有限

公司

上海市金山工业区金百路377

号
2021-12-13

82
DC224416005976

10230 调味品
金标生抽（酿造酱

油）

河源市源城区钟志光食品

店
500mL/瓶 / 广东

佛山市海天(高明)调味

食品有限公司

广东省佛山市高明区沧江工

业园东园
2021-12-18

83
DC224416005976

10231 调味品 陈醋（酿造食醋）
河源市源城区钟志光食品

店
450mL/瓶 / 广东 海天醋业集团有限公司

江苏省宿迁市宿迁经济技术

开发区苏州路889号
2021-12-30

84
DC224416005976

10232 调味品 老抽王（酿造酱油）
河源市源城区钟志光食品

店
500mL/瓶 / 广东

佛山市海天(高明)调味

食品有限公司

广东省佛山市高明区沧江工

业园东园
2021-12-24

85
DC224416005976

10233 调味品 致美斋甜醋
河源市源城区钟志光食品

店
630mL/瓶 JAMMY CHAI 广东

广州致美斋食品有限公

司

广州市白云区三元里大道808

号
2022-01-24

86
DC224416005976

10234 调味品 一品鲜（酿造酱油）
河源市源城区钟志光食品

店
500ml/瓶 / 广东

鹤山市东古调味食品有

限公司

广东省鹤山市古劳镇麦水工

业区3号
2021-05-29
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87
DC224416005976

10235 饮料
统一阿萨姆奶茶（煎

茶奶绿）奶茶饮料

河源市源城区丹美食品商

行
450毫升/瓶 统一阿萨姆+

图型
广东 广州统一企业有限公司

广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2022-02-09

88
DC224416005976

10236 饮料 原味豆奶
河源市源城区丹美食品商

行
330毫升/瓶 維他奶+图型 广东

维他奶（武汉）有限公

司

湖北省武汉市新洲区阳逻经

济开发区余泊大道36号
2022-01-14

89
DC224416005976

10237 饮料 巧克力味豆奶饮料
河源市源城区丹美食品商

行
330毫升/瓶 維他奶+图型 广东

维他奶（武汉）有限公

司

湖北省武汉市新洲区阳逻经

济开发区余泊大道36号
2021-12-14

90
DC224416005976

10238 饮料
统一阿萨姆（岩盐芝

士）奶茶饮料

河源市源城区丹美食品商

行
450毫升/瓶 统一阿萨姆+

图型
广东 广州统一企业有限公司

广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2022-02-07

91
DC224416005976

10239 饮料 统一冰绿茶青梅绿茶
河源市源城区丹美食品商

行
500毫升/瓶 统一 广东 广州统一企业有限公司

广州市黄埔区南岗镇康南路

788号
2022-02-12

92
DC224416005976

10240 饮料
康师傅  冰红茶（柠

檬口味茶饮品）

河源市源城区丹美食品商

行
1L/瓶 康師傅 广东 广州顶津饮品有限公司

广州经济技术开发区东区宏

远路16号
2022-02-15

93
DC224416005976

10241 饮料
康师傅冰红茶（柠檬

口味茶饮品）

河源市源城区丹美食品商

行
500mL/瓶 康師傅 广东 广州顶津饮品有限公司

广州经济技术开发区东区宏

远路16号
2022-03-11

94
DC224416005976

80016 调味品
厨邦酱油（特级鲜生

抽）

河源市新鹏飞食品有限公

司
410ml/瓶 / 广东 广东厨邦食品有限公司

广东省阳江市阳西县厨邦大

道1号
2021-12-25

95
DC224416005976

10242 饮料
怡宝蜜水柠檬水果饮

料

河源市源城区丹美食品商

行
480mL/瓶 怡寶+图型 广东

华润怡宝饮料（肇庆）

有限公司
肇庆高新区亚铝大街东16号 2022-01-10

96
DC224416005976

10243 饮料 乌龙茶饮料（无糖）
河源市源城区丹美食品商

行
500毫升/瓶 / 广东

今麦郎饮品（咸宁）有

限公司

湖北省咸宁市温泉开发区长

江产业园
2022-01-25

97
DC224416005976

80017 调味品 白醋
河源市新鹏飞食品有限公

司
500毫升/瓶 冠 广东

东莞市华盛食品有限公

司

东莞市石碣镇石碣四村科技

中路兴盛街四村工业区
2022-01-12

98
DC224416005976

10244 饮料
喜茶暴柠茶·清暴柠

柠檬绿妍果汁茶饮料

河源市源城区丹美食品商

行
450ml/瓶 / 广东

东洋饮料（常熟）有限

公司

江苏省苏州市常熟市高新技

术产业开发区银丰路88
2021-12-25

99
DC224416005976

80018
食用油、油脂

及其制品
食用植物调和油

河源市新鹏飞食品有限公

司
688毫升/瓶 辜氏+图案 广东

东莞市中兴油脂有限公

司

东莞市黄江镇板湖村工业区

东街3号
2022-02-14

100
DC224416005976

80019 粮食加工品 乡亲油粘
河源市新鹏飞食品有限公

司
5千克/袋 曙光 广东

江西省吉水縣京九實業

有限公司
江西省吉水县城南工业区 2022-03-08

101
DC224416005976

80020 粮食加工品 米粉
河源市新鹏飞食品有限公

司
2.25千克/袋 金霸+图案 广东

紫金县金霸食品有限公

司

河源市紫金县临江镇桂林村

临古路
2022-03-08

102
DC224416005976

70032 调味品 白米醋(酿造食醋)
河源市德泽膳食管理有限

公司
450mL/瓶 / 广东

海天醋业(广东)有限公

司

佛山市高明区荷城街道海天

大道38号2座A区厂房
2022-03-10

103
DC224416005976

70030
食用油、油脂

及其制品
厨邦浓香纯菜籽油

河源市德泽膳食管理有限

公司
900毫升/瓶 / 广东 广东厨邦食品有限公司

广东省阳江市阳西县厨邦大

道1号
2021-11-25

104
DC224416005976

70031 调味品 金标生抽(酿造酱油)
河源市德泽膳食管理有限

公司
500mL/瓶 / 广东

佛山市海天(高明)调味

食品有限公司

广东省佛山市高明区沧江工

业园东园
2021-12-29

105
DC224416005976

70033 粮食加工品 吉田中国香米
河源市德泽膳食管理有限

公司
5千克/袋 吉田 广东

江西井冈山粮油集团有

限公司

江西省吉安市吉水县城西工

业区
2022-02-11

106
DC224416005976

70034 粮食加工品 绿雅湖米排粉
河源市德泽膳食管理有限

公司
2.5千克/袋 绿雅湖 广东

河源合成米面制品有限

公司
东源县仙塘镇工业园梅子坑 2021-12-25

107
DC224416005976

10245 蔬菜制品 酸豆角
河源喜又多购物广场有限

公司
250克/包 伟顺+图型 广东

汕头市龙湖区外砂伟顺

果蔬腌制厂

汕头市龙湖区外砂南社工业

区
2021-12-10

108
DC224416005976

10246 蔬菜制品 汕头咸菜
河源喜又多购物广场有限

公司
250克/包 伟顺+图型 广东

汕头市龙湖区外砂伟顺

果蔬腌制厂

汕头市龙湖区外砂南社工业

区
2022-01-02
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109
DC224416005976

10247 饼干 山药吐司饼
河源喜又多购物广场有限

公司

500克
（30个）/包 旺君莱+图型 广东

湖北旺客来食品有限公

司

湖北省孝感市汉川市城隍镇

河岭村91号
2022-03-01

110
DC224416005976

10248 饼干
果乐果香果酱味夹心

饼干（草莓口味）

河源喜又多购物广场有限

公司

205克/7.23
安士/包

果乐果香+图

型
广东

广东嘉士利食品集团有

限公司

广东省开平市长沙港口路18

号
2021-06-06

111
DC224416005976

10249 饼干
果乐果香果酱味夹心

饼干（香橙口味）

河源喜又多购物广场有限

公司

205克/7.23
安士/包

果乐果香+图

型
广东

广东嘉士利食品集团有

限公司

广东省开平市长沙港口路18

号
2021-06-04

112
DC224416005976

10250 糕点 徐福记凤梨酥
河源喜又多购物广场有限

公司
184克/包 / 广东 东莞徐记食品有限公司

广东省东莞市东城区周屋工

业区
2021-12-16

113
DC224416005976

10251 糕点 徐福记香橙酥
河源喜又多购物广场有限

公司
184克/包 / 广东 东莞徐记食品有限公司

广东省东莞市东城区周屋工

业区
2021-09-15

114
DC224416005976

10252 糕点 徐福记蜜瓜酥
河源喜又多购物广场有限

公司
184克/包 / 广东 东莞徐记食品有限公司

广东省东莞市东城区周屋工

业区
2021-10-14

115
DC224416005976

10253 糕点
紫薯味糯米糍（芝麻

馅）

河源喜又多购物广场有限

公司
500g/包 / 广东

漳州市高麦食品有限公

司

福建省漳州市芗城区金塘路

28号二号楼第3层
2022-02-20

116
DC224416005976

10254 糕点
原味糯米糍（花生

馅）

河源喜又多购物广场有限

公司
500g/包 梦搭档+图型 广东

漳州市高麦食品有限公

司

福建省漳州市芗城区金塘路

28号二号楼第3层
2021-12-20

117
DC224416005976

10215 酒类 尖庄浓香型白酒
河源市源城区拥豪日用百

货商行

500mL/瓶 酒
精度:50%vol 尖庄 广东

宜宾五粮液股份有限公

司
四川省宜宾市岷江西路150号 2021-02-04

118
DC224416005976

10216 酒类 牛栏山陈酿白酒
河源市源城区拥豪日用百

货商行

500ml/瓶 酒
精度:42%vol 牛栏山 广东

北京顺鑫农业股份有限

公司牛栏山酒厂成都生

产基地

成都市蒲江县大塘镇西街158

号
2020-09-02

119
DC224416005976

10217 酒类 牛栏山陈酿白酒
河源市源城区拥豪日用百

货商行

500ml/瓶 酒
精度:52% 牛栏山 广东

北京顺鑫农业股份有限
公司牛栏山酒厂香河生

产基地

香河新兴产业示范区纬二路

南侧河香道西侧
2021-06-12

120
DC224416005976

10218 酒类
新一代牛栏山陈酿白

酒

河源市源城区拥豪日用百

货商行

500ml/瓶 酒
精度:43%vol 牛栏山 广东

北京顺鑫农业股份有限
公司牛栏山酒厂香河生

产基地

香河新兴产业示范区纬二路

南侧河香道西侧
2019-04-11

121
DC224416005976

10291 酒类 小酒坊(液态法白酒)
河源市源城区拥豪日用百

货商行

500mL/瓶 酒
精度:45%vol 稻花香 广东

湖北稻花香酒业股份有

限公司
湖北省宜昌市龙泉镇 2020-06-29

122
DC224416005976

10219 酒类
百年糊涂酒 经典小百

年

河源市源城区拥豪日用百

货商行

125mL/瓶 酒
精度:52%vol 百年糊塗 广东

贵州省仁怀市茅台镇糊

涂酒业(集团)有限公司
贵州省仁怀市茅台镇 2021-05-28

123
DC224416005976

10290 酒类
百年糊涂酒 经典小百

年

河源市源城区拥豪日用百

货商行

125mL/瓶 酒
精度:33%vol 百年糊塗 广东

贵州省仁怀市茅台镇糊

涂酒业(集团)有限公司
贵州省仁怀市茅台镇 2021-03-20

124
SC224416005976

10001
食用油、油脂

及其制品
花生油 河源市源城区腾天超市 500毫升/瓶 家鄉人 广东

东莞市顶巢食品有限公

司

东莞市东城街道牛山莞长路

段鼎派科技园D栋1楼A区
2022-02-24

125
SC224416005976

10002
食用油、油脂

及其制品
花生油 河源市源城区腾天超市 5升/瓶 家鄉人 广东

东莞市顶巢食品有限公

司

东莞市东城街道牛山莞长路

段鼎派科技园D栋1楼A区
2021-09-11

126
SC224416005976

10003
食用油、油脂

及其制品
长寿花压榨花生油 河源市源城区腾天超市 1升/瓶 长寿花 广东

邹平三星油脂工业有限

公司
邹平县韩店镇驻地 2021-10-20

127
SC224416005976

10004
食用油、油脂

及其制品
长寿花金胚玉米油 河源市源城区腾天超市 1升/瓶 长寿花 广东

山东三星玉米产业科技

有限公司
邹平县韩店镇民营科技园 2021-09-14

128
SC224416005976

10005
食用油、油脂

及其制品
多力压榨玉米油 河源市源城区腾天超市 5L/瓶 多力+图案 广东

佳格食品(厦门)有限公

司

中国(福建)自由贸易试验区

厦门片区三都路99号
2021-10-20

129
SC224416005976

10006
食用油、油脂

及其制品
长寿花玉米油 河源市源城区腾天超市 6升/桶 长寿花 广东

山东三星玉米产业科技

有限公司
邹平县韩店镇民营科技园 2021-10-25



序号 抽样编号 食品大类 产品名称 被采样单位名称 规格 商标
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标称生产企业名称 标称生产企业生产地址
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130
SC224416005976

30001
食用油、油脂

及其制品
花生油 紫金县城升车油坊 散装称重 / 广东 / / 2022-03-01

131
SC224416005976

30002
食用油、油脂

及其制品
花生油 紫金县城强发油坊 散装称重 / 广东 / / 2022-03-09

132
SC224416005976

30003
食用油、油脂

及其制品
花生油

紫金县黄塘镇创达和兴花

生油坊
散装称重 / 广东 / / 2022-03-14

133
SC224416005976

70001
食用油、油脂

及其制品
花生油 河源市江东新区强记油坊 散装称重 / 广东 / / 2022-03-01

134
SC224416005976

70002
食用油、油脂

及其制品
花生油 河源市江东新区益新油坊 散装称重 / 广东 / / 2022-03-18

135
SC224416005976

80002
食用油、油脂

及其制品
花生油 河源市源城区小杨油坊 散装称重 / 广东 / / 2022-03-21

136
SC224416005976

80003
食用油、油脂

及其制品
花生油 河源市源城区日焕油坊 散装称重 / 广东 / / 2022-03-21


